
CACIT 2017 Dobříš (18.-20.8.2017)

Written by rt
Tuesday, 22 August 2017 08:55 - Last Updated Tuesday, 04 January 2022 14:47

There are no translations available.

  

   O víkendu 18.-20.8.2017 jsme se s mojí Krystal Kasey Alary Aslar  zúčastnili tradičního, již
12. ročníku mezinárodního šampionátu ve sportovní kynologii CACIT v Dobříši. V silné
konkurenci 54 závodníků ze 4 zemí, ve startovním poli s drtivou převahou belgických ovčáků
malinois (32) a německých ovčáků (19) jsme se umístili na 36. místě s 241 body (84-70-86).
Příliš se nám nepovedla poslušnost, ovladatelnost byla v úvodní fázi nekoncentrovaná, u
přivolání z odložení vleže a pak i u aportu šplhem jsme si za oběhnutí překážky s aportem zpět
a za oběhnutí psovoda před předsednutím v obou případech vysloužili velké bodové ztráty.
Závod měl výbornou úroveň co do předvedených výkonů,  již tradičně velmi příjemnou
atmosféru, rozhodčí byli tentokrát přísnější, ale korektní a spravedliví a též figuranti odvedli
výborné a kvalitní výkony, výborná byla i organizace tak velkého závodu ze strany pořadatelů.

  

Výsledková listina

  

Video z naší obrany

  

{youtube}RB3TWd4gSGQ{/youtube}

  

  

 1 / 1

cs/nase-feny/krystal-kasey-alary-aslar
images/CACIT-2017-results.jpg

